

---

# 2020 Planen ApS

**CVR-nr.: 37290122**

Cæciliavej 78  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2023**

---

**Mikkel Thomsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 2020 Planen ApS  
Cæciliavej 78  
2500 Valby  
e-mailadresse: mikkeltomsen81@gmail.com  
CVR-nr.: 37290122  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i børsnoterede aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -12 t.kr. Årets resultat anses for som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.272</b>	<b>18.650</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.272</b>	<b>18.650</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-12.272</b>	<b>18.650</b>
Skat af årets resultat		0	-4.681
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.272</b>	<b>13.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-12.272	13.969
<b>I alt</b>		<b>-12.272</b>	<b>13.969</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		128.239	162.118
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>128.239</b>	<b>162.118</b>
Likvide beholdninger		25.758	4.152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>153.997</b>	<b>166.270</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>153.997</b>	<b>166.270</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		25.602	37.875
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>65.602</b>	<b>77.875</b>
Gæld til associerede virksomheder		82.755	82.755
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>82.755</b>	<b>82.755</b>
Skyldig selskabsskat		5.640	5.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.640</b>	<b>5.640</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.395</b>	<b>88.395</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>153.997</b>	<b>166.270</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret